
    BÄSNA TRÄDGÅRDS KALENDER 2012 

                                                                         APRIL 

12/4 VÅRPREMIÄR! Vi öppnar för säsongen med tusentals penseér och inspirerande 

vårblommor. PELARGONHUSET har vi fyllt från golv till tak med sticklingar, rotade 

skott och blommande PELARGONER, både vanliga gammaldags men även ett stort 

sortiment med nya roliga sorter. 

Kl 15 bjuder vi på kaffe och pelargonkaka till tonerna av vårlig dragspelsmusik med 

Ronny Björn och Gunilla Gartzy som sjunger glada vårvisor och flirtar med Tulpaner 

från Amsterdam. 

14-15/4 ÖPPET HUS HELA HELGEN Vi firar vårens ankomst med extrapriser på 

fröer, jord och pelargoner. VÄLKOMMEN till våren och våra prunkande växthus fyll-

da med ljuvliga vårprimörer. Passa på att ställa frågor till Kjellåke och få goda råd om 

växter och dina trädgårdsdrömmar. 

28-29/4 RHODODENDRONHELG Kom och välj bland årets härliga sortiment av 

dvärgrhododendron samt övriga i många olika storlekar. För dig som vill ha snabbt re-

sultat har vi ett sortiment med jättestora (ca 1m i diameter) Det finns även japanska aza-

leor i olika färger (zon 5) som klarar vårt klimat. 

                                                    MAJ 

1/5 PELARGONDAG Vårt växhus är fyllt till brädden med rotade pelargonsticklingar 

och stora pelargoner i full blom. SVENSKA PELARGONSÄLLSKAPET finns på 

plats och säljer sina gammaldags och ovanliga sorters pelargoner samt svarar på frågor. 

Vår egen BÄSNAPELARGON, MED CERICEFÄRGADE BLOMMOR, finns till för-

säljning samt den ståtliga KLÄTTERPELARGONEN, MED LAXFÄRGADE BLOM-

MOR. 

5- 6/5 TRÄDGÅRDSHELG Nu är trädgården proppfull med alla säsongens växter. 

Passa på och frossa i vårt stora sortiment av rosor, perenner, klematis, buskar och träd. 

Gå en runda på TIPSPROMENAD och njut av våren i vår visningsträdgård. Priser till 

alla barn som lämnar en ifylld blankett och i den vuxna kategorin lottar vi ut fina vins-

ter bland de med mest rätt. 

26-27/5 ROSDAGAR Nu frossar vi i ett hääärligt sortiment med 230 sorters rosor. 

Passa på nu på lördag och söndag att hitta dina favoriter vad gäller färg, blommor och 

doft.Båda dagarna gästas vi av Rosensällskapet DALAROSEN som hjälper dig välja 

vackra härdiga ROSOR som du får glädje av i många år. Vid köp av 3 st eller fler bju-

der vi på en liten säck HASSELFORS ROSJORD till varje ros. 

                                                               JUNI 

2-3/6 KLEMATISDAGAR Nu är sortimentet som störst med klematis. Vi har 180 sor-

ter i regnbågens alla färger. Lördag och söndag denna helg har vi en presentation kl 14 

om olika sorters härdighet, blomning och plantering. Extrapriser hela helgen. 

4-10/6 SOMMARPLANTSVECKA  Vi börjar sälja sommarplantor redan i MAJ men 

denna vecka har vi störst sortiment av sommarplantor under hela säsongen. Vi fortsätter 

att sälja sommarplantor till slutet av JULI. 

6/6 SVENSKA FLAGGANS DAG Idag serverar vi vår egen variant SVERIGEKA-

KA, dekorerad med blommor i gult och blått. Kl 11 får vi besök av BÄSNAKÖREN 

som sjunger in sommaren. Mellan kl 14-15 kan vi njuta av dragspelsmusik och fågel-

sång blandat med doften av vårblommor och försommar. 



17/6 FRILUFTSGUDSTJÄNST. Josefin Rådbo från Gagnefs Församling leder en 

friluftsgudstjänst i en försommarfager trädgård bland blommor,fågelsång och porlande 

vatten. Bäsna Spelmän och Bäsnakören bidrar med sång och musik. Ta med egen stol 

och sitt där det känns mest bekvämt. Kyrkkaffe serveras efter programmet.Välkommen 

24/6 Kl 11 får vi MIDSOMMARBESÖK av BÄSNAKÖREN som sjunger väl valda 

sommarsånger. 

                                                               JULI 

                                                           AUGUSTI 

                                                          SEPTEMBER 

1-2/9 FRUKTTRÄDSHELG 

9/9 TRÄDGÅRDENS DAG Vi firar Trädgårdens dag med att lämna fantastiska ex-

trapriser under denna helg. Passa på att fynda och plantera nu när växterna mår bra av 

fuktig jord och svala nätter. Samtidigt planterar du vårlökarna så har du ytterligare en 

anledning att vänta på våren och glädjas åt de små vårprimörerna som sticker upp ur 

den frusna jorden i april. Under helgen får du sakkunnig hjälp av Kjellåke Östlund och 

Erling Åslin att välja rosor, buskar och perenner. 

20/9 LJUSKVÄLLAR  Vi tänder 200 marschaller, ljus och eldar. Kl 20 program med 

FALU KAMMARKÖR, GUNILLA GARTZY och MUSIKER. Konferenciär Ann-

Cecilia Thenander. Biljetter säljs hos Bäsna Trädgård samt hos turistbyråer i Dalarna. 

26/9 LJUSKVÄLLAR 

                                                          OKTOBER 

210 LJUSKVÄLLAR 


